
                                           Wykonawcy

GM-P.271.1.2024                                                                                     Szczytno, dnia 18.01.2024 r. 
                                                          

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego pn. „Miasto Szczytno - Miasto zrównoważonego transportu publicznego
– etap III”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605 ze  zm.)
przekazuje  zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w  dniu 17.01.2024 r.  i udziela
następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający oczekuje od tablic LED możliwości wyświetlania piktogramów (np. symbolu 
pociągu oznaczającego, że dana linia autobusowa ma przystanek przy stacji PKP)?

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający nie wymaga  od tablic LED możliwości wyświetlania piktogramów.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający oczekuje od tablic LED możliwości wyświetlania napisów w inwersji (pozwa-
lających wyróżnić np. trasy czasowo zmienione)? 

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wymaga  od tablic LED możliwości wyświetlania napisów w inwersji.

Udzielone odpowiedzi na  zapytania są wiążące dla  wszystkich  Wykonawców    
i stanowią integralną część SWZ.  

Zastępca Burmistrza
(-) Ilona Bańkowska
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